SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI – CEP 88034-000 - FLORIANÓPOLIS – SC

TELEFONE (048) 3721-7475
E-mail: zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 13/DZDR/2024, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

A professora Shirley Kühnen, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE

ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os seguintes professores para constituírem a comissão

examinadora do Processo Seletivo Simplificado referente à contratação temporária

de Professor Substituto na Área/Subárea de conhecimento: Zootecnia/Genética e

Melhoramento dos Animais Domésticos, Processo nº 23080.058867/2024-92, objeto

do Edital nº 047/2024/DDP, de 14/11/2024:

Prof.ª Dra. Lucélia Hauptli (Presidente)

Prof. Dr. André Luís Ferreira Lima (Membro titular)

Prof. Dr. Márcio Cinachi Pereira (Membro titular)

Prof.ª Dra. Denise Pereira Leme (Membro suplente)

Prof.ª Shirley Kühnen

Chefe do Departamento de Zootecnia e Desenvolvimento Rural

Portaria n.º 952/2023/GR, de 02/05/2023.

mailto:zdr@contato.ufsc.br

		2024-11-28T09:50:25-0300